Rua Pref. Walter Franklin, 165 – Calçadão – Galeria Central – Centro – Três Rios/RJ - Cep 25.803-010
www.sicomerciotr.com.br – sicomerciotr@sicomerciotr.com.br – (24) 2252-1722

Três Rios, 16 de janeiro de 2025.

Ofício 017/2025 – Reajuste da Taxa de Expediente Jucerja.

Prezado(a)s, Empresários e Contadores

Vimos através deste, informar que a partir dia 1º de fevereiro de 2025 a Taxa de Expediente da

Delegacia da Jucerja de Três Rios passará a ser de R$130,00 (Cento e trinta reais).

 A autenticação dos Livros Diários permanecerá o mesmo valor, ou seja, para cada livro

autenticado, será cobrado o valor de R$100,00.

Estamos à disposição.

Atenciosamente,

Roseli Araújo da Silva
Gerente Sicomércio Três Rios